EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2023

MODALIDADE: DISPENSA Nº 07/2023
CONTRATO: 06/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Socorro/Sp

CONTRATADA: Luis Antônio Marques
OBJETO: Contratação de mão de obra para prestação de serviço de reparos

gerais/manutenção periódica nas instalações prediais da Câmara Municipal da

Estância de Socorro.

VALOR: R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais

PROPONENTES: 03 (três)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal